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Información Estratégica S.C.

Actividad empresarial: 
Agencia de Marketing Digital

Representante: 
Fernando Sánchez

fsanchez@ew360.mx 

(55)  4346-6810

Corporativo Vyce 

Actividad empresarial: 
Comercial

Representante: 
                                 Noemí Zambrano

noemizc9@gmail.com

(55) 5334-3789



Aguilera Bezrokov & Asociados
Actividad empresarial: 
Consultoria y Capacitación

Representante: 
                           Víctor Aguilera

servicios60@gmail.com

(55) 5917-7419

Automation Point Soluciones Integrales
Actividad empresarial: 
Servicios de digitalización de documentos, planos, libros y soluciones
de procesos con formatos electrónicos y expediente  digital
(opción �rma electrónica)

Representante: 
 Carlos Landa Díaz

carlos.landa@apointmexico.mx

(55) 4888-3415



Stragia Sales Science 
Actividad empresarial: 
Consultoria y Capacitación

Representante: 
                           Patricia Bueno

pbueno@stragia.mx

(55) 7346-3401

Inovaxion 
Actividad empresarial: 
Software 

Representante: 
Guadalupe Luis

guadalupe.luis@inovaxion.mx

(55) 6127-8836



José Fernando Alcántara Cárdenas
Actividad empresarial: 
Industrial y de Serviciosl

Representante: 
José Luis Hernández

 lhuerta@compresoresalemanes.com

(771) 6848-006

TotalPlay Empresarial 

Actividad empresarial: 
Servicios de Telecomunicaciones

Representante: 
Cecilia Lizardi

cecilia.lizardi@totalplay.com.mx 

(771) 5666-794



SOELS COMPANY
Actividad empresarial: 
Energía Solar  

Representante: 
Sandra Godínez

 marketing@soelscompany.com

(771) 5262-673

Universidad Interamericana para el Desarrollo
Actividad empresarial: 
Educación

Representante: 
Isaías Mendoza

isaias.mendoza@unid.mx

(771) 3960-121



Adriana Alanis, Coach del Lider
Actividad empresarial: 
Coaching y capacitación empresarial

Representante: 
Adriana López

 alopez.alanis2@gmail.com

(771) 5266-067

Creative Dev

Actividad empresarial: 
Tecnologías de la información

Representante: 
Ulises Hernández

ulises@creativedev.com.mx

(771) 1245-583



Especialistas en Mantenimiento Industrial y 
Sistemas Automatizados S.A. de C.V.

Actividad empresarial: 
Servicios

Representante: 
Pablo Muñoz

 �nanzas@eminsa.com.mx

(771) 4077-884

Calpulli 

Actividad empresarial: 
Adelantos de nómina vía WhatsApp sin costo para la empresa 

Representante: 
Malena Hurtado 

malena@calpulli.mx

(771) 72193-015



Visibilidad, networking, capacitación.
Actividad empresarial: 
Coaching y Consultoría Empresarial

Representante: 
Abimael  Ángeles

 abimaelangeles@gruposoots.com.mx

(771) 3857-101

Pakmail Vértice

Actividad empresarial: 
Mensajería y Paquetería Nacional e Internacional 

Representante: 
Yuretzi Sánchez

pakmail238mx@pakmail.com.mx 

(771) 1163-173



Bni
Actividad empresarial: 
Capacitación empresarial 

Representante: 
Erik Rizo

 erik.rizo9216@gmail.com 

(333) 3199-210

Intec TI Microsip 

Actividad empresarial: 
Soluciones de computo y sistemas de software administrativo

Representante: 
Fernando Vergara

fernandove@microsiptlaxcala.com

(248) 1024-749



Contacto COPARMEX Ciudad de México

Ana Sofía Roces Munguía
Atención a Comisiones de Trabajo y
Eventos Institucionales

www.coparmexcdmx.org.mx

comisiones@coparmexcdmx.org.mx

5515-2510

Agradecemos a 
COPARMEX Hidalgo

por ser parte de
Potencializadora de Negocios


